
          

UCHWAŁA NR XXXIV/152/12 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 29 listopada 2012r. 

 

 

w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy Mieroszów o obowiązku złożenia oświadczenia 

lustracyjnego. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567), art. 4 pkt. 32, art.8 pkt.31 ustawy z dnia  

18 października 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 

państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. z 2007, Nr 63, poz. 425,  Nr 85, 

poz. 571,  Nr 165, poz. 1171 i Nr 176, poz. 1242,  z 2009 r., Nr 178, poz. 1375, z 2010, Nr 79, 

poz.522, Nr 96, poz. 620, Nr 127, poz. 857 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011r. Nr 76, poz.408, 

Nr 89, poz. 514, Nr 21, poz. 113 i Nr 84, poz.455) oraz  art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 

2007r. o zmianie ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa  

z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów ( Dz. U. z 2007 r., Nr 165, poz. 1171 )uchwala 

się co następuje : 

 

§ 1. Powiadamia się Panią Małgorzatę Prasek o obowiązku złożenia oświadczenia 

lustracyjnego, o którym mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 7 września 2007r. o ujawnianiu 

informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 

dokumentów. 

 

§ 2. Informuje się osobę wymienioną w § 1, iż niezłożenie oświadczenia lustracyjnego  

w terminie trzech miesięcy od dnia doręczenia niniejszej uchwały spowoduje skutek 

przewidziany w art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 2007r. tj. utratę funkcji publicznej. 

 

§ 3. Oświadczenia, o którym mowa w § 1  należy złożyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

Mieroszowa, który przekaże je niezwłocznie do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci 

Narodowej zgodnie z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 18 października 2006r. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy Mieroszów  

o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego. 

 

 

 Zgodnie z art. 4 pkt. 32, art. 8 pkt. 31 ustawy z dnia 18 października 2006r.  

o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 

oraz treści tych dokumentów( Dz. U. z 2007r., Nr 63, poz. 425 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1  

i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o zmianie ustawy o ujawnianiu informacji publicznej 

o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa  z lat 1944 – 1990 oraz treści tych 

dokumentów (Dz.U. z 2007 r., Nr 165, poz. 1171) właściwy organ powołujący jest 

zobowiązany do powiadomienia i odebrania oświadczenia lustracyjnego od skarbnika gminy. 

Organ, któremu składane jest oświadczenie lustracyjne przekazuje je niezwłocznie do Biura 

Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej celem rozpoznania w trybie określonym  

w ustawie z dnia 18 grudnia 1998r. o Instytucie Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania 

Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu ( Dz. U. Nr 155, poz. 1016 z późn. zm.). W związku 

z powyższym Rada Miejska Mieroszowa niniejszą uchwałą powiadamia Skarbnika Gminy 

Mieroszów –Panią Małgorzatę Prasek o  obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego. 


